

GMINA JASTRZĘBIA

tel.48-384-05-05, e-mail: urząd@jastrzebia.pl

POWIAT RADOMSKI WOJEWÓDZTWO MAZOWIECKIE

Jastrzębia, dnia 17.11.2022 r.

Znak: R1.271.2.20.2022

- wszyscy Wykonawcy

Zawiadomienie o odrzuceniu ofert i unieważnieniu postępowania

na realizację zadania pn.:

Dostawa sprzętu IT i oprogramowania oraz szkolenia w zakresie cyberbezpieczeństwa wykonywane w ramach projektu Cyfrowa Gmina w Gminie Jastrzębia

Zamawiający — Gmina Jastrzębia, Jastrzębia 110, 26-631 Jastrzębia, na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych /tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm./, informuje o:

1. Odrzuceniu oferty n/w Wykonawcy:

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty

W dniu 28.10.2022 roku Zamawiający wezwał Wykonawcę do przedłożenia przedmiotowych środków dowodowych. Wykonawca nie przedłożył przedmiotowego środka dowodowego tj. certyfikatu ISO 14001 dla serwera. Nadto próbka symulatora na potrzeby szkoleń nie spełnia wymagań określonych w SWZ. Zamawiający wymagał min. 8 scenariuszy konkretnych cyberzagrożeń a w przedłożonej przez Wykonawcę próbce, brak jest możliwości odfiltrowania któregośkolwiek scenariusza oraz brak jest opisu i symulacji dla zagrożeń Malware (Malware Post, e-mail) a także brak jest modułu e-mail. Nadto żaden z przedłożonych dokumentów nie został opatrzony podpisem elektronicznym

Uzasadnienie prawne

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 i pkt c) ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy, który m.in.: nie złożył w przewidzianym terminie przedmiotowego środka dowodowego.

Wykonawca, mimo wyznaczonego terminu do złożenia przedmiotowych środków dowodowych, zobowiązania nie wykonał. Wobec powyższego oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu wobec niezłożenia w terminie przedmiotowych środków dowodowych.

2. Odrzuceniu oferty n/w Wykonawcy:

SOFTRIX Grzegorz Laskowski
ul. Traugutta 61, 26-600 Radom

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty

W dniu 28.10.2022 roku Zamawiający wezwał Wykonawcę do przedłożenia przedmiotowych środków dowodowych. Należy uznać iż Wykonawca nie przedłożył przedmiotowego środka dowodowego jakim jest próbka symulatora zagrożeń na potrzeby szkoleń gdyż link do symulatora zagrożeń zarówno ten złożony

wraz z ofertą jak i ten złożony na wezwanie jest nieaktywny i był nieaktywny w dniu jego przedłożenia Zamawiającemu.

Uzasadnienie prawne

Napodstawie art. 226 ust. 1 pkt 2)ppkt c) ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy, który m.in.: nie złożył w przewidzianym terminie przedmiotowego środka dowodowego.

Wykonawca, mimo wyznaczonego terminu do złożenia przedmiotowych środków dowodowych, zobowiązania nie wykonał tj. nie przedłożył jednego z przedmiotowych środków dowodowych. Wobec powyższego oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu wobec niezłożenia w terminie jednego z przedmiotowych środków dowodowych.

1. Odrzuceniu oferty n/w Wykonawcy:
SOLARENS Sp. z o.o.
ul. Czerwonych Beretów 14 lok. 6U-74

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty

W dniu 21.10.2022 roku Wykonawca złożył ofertę. Jak wynika z treści oferty Wykonawca jako jeden z elementów oferty zaoferował urządzenie wielofunkcyjne A3 Canon imageRUNNER ADVANCE DX 4800, które jest urządzeniem monochromatycznym. Zamawiający zgodnie z treścią SWZ wymagał urządzenia które zarówno zeskanuje jak i wydrukuje w kolorze.

Uzasadnienie prawne

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy, której treść jest niezgodna z warunkami zamówienia

2. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.

Otrzymują:

1. CEZAR Cezary Machnio I Piotr Gębka
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom
2. SOLARENS Sp. z o.o.
ul. Czerwonych Beretów 14 lok. 6U-74
00-910rszawa
3. SOFTRIX Grzegorz Laskowski
ul. Traugutta 61, 26-600 Radom
4. a/a.

WÓJT GMINY

Wojciech Cwierz